HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN BỐ TRẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /NQ-HĐND Bố Trạch, ngày       tháng     năm 2022

NGHỊ QUYẾT
Về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân

huyện Bố Trạch, khóa XIX, nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN BỐ TRẠCH
KHÓA XIX, KỲ HỌP THỨ 7

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết 629/2019/UBTVQH14 ngày 30/01/2019 của Ủy ban
Thường vụ Quốc Hội hướng dẫn một số hoạt động của HĐND;

Xét Tờ trình số           /TT-HĐND ngày      tháng     năm 2022 của Thường
trực Hội đồng nhân dân huyện về việc cho thôi làm nhiệm vụ Đại biểu Hội đồng
nhân dân huyện khóa XIX, nhiệm kỳ 2021-2026; Đơn xin thôi làm nhiệm vụ đại
biểu Hội đồng nhân dân huyện Bố Trạch khóa XIX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 của
ông Võ Đình Thuần;

Căn cứ kết quả biểu quyết của đại biểu Hội đồng nhân dân huyện khóa
XIX, kỳ họp thứ 7 ngày     tháng      năm 2022.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Nhất trí cho ông Võ Đình Thuần thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội
đồng nhân dân  huyện  Bố Trạch khóa  XIX,  nhiệm kỳ  2021 - 2026.  Lý  do:
chuyển công tác ra khỏi địa bàn.

Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân huyện thông báo đến Ban
Thường trực UBMTTQVN huyện, cử tri Đơn vị bầu cử số 1 (xã Thượng Trạch,
xã Tân Trạch), các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Võ Đình Thuần.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Bố Trạch khóa XIX,
Kỳ họp thứ 7 thông qua ngày     tháng     năm 2022 và có hiệu lực kể từ ngày ký
ban hành./.

Nơi nhận:
- TT HĐND tỉnh;
- UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh;
- TT Huyện ủy;
- TT HĐND huyện;
- Chủ tịch, các Phó CT UBND huyện;
- Ban Tổ chức Huyện ủy;
- Các đại biểu HĐND huyện;
- Phòng Nội vụ;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Công Toán

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN BỐ TRẠCH KHÓA XIX, KỲ HỌP THỨ 7
	QUYẾT NGHỊ: